[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.10.2015

                               № 320-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 30.12.2014 № 379-п «Об утверждении муниципальной программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2015-2017 годы»
В целях создания благоприятных условий для дальнейшего развития малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  №209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 27.12.2007 №187-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бе​ловского го​родского округа от 30.12.2014 №379-п «Об утверждении муниципальной  программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском  округе» на 2015-2017 годы»:
1.1. Строку 7.5.1. раздела 7. Мероприятия Программы изложить в новой редакции:

«

	7.5.1.
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие производственных и инновационных  малых и средних предприятий
	ГБ
	313,951
	600,0
	600,0
	2015-2017 годы
	АБГО,

МФПМП,

ФУ,

КЗРиМИ
	Стимулирование производственных и инновационных малых и средних предприятий  субъектов малого и среднего предпринимательства

».

1.2. Строку 7.2.14. раздела 7. Мероприятия Программы изложить в новой редакции:
«
	7.2.14.
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования
	ГБ
	286,049
	0
	0
	2015

-

2017
годы
	АБГО,

ФУ,

КЗРиМИ,

МФПМП
	Создание и (или) развитие либо модернизация производства товаров (работ, услуг)

».
2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официаль​ном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации Админи​страции Беловского городского округа (А.В. Балацкий) опубликовать постанов​ление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потреби​тельского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.
Глава Беловского
городского округа

                           А.В. Курносов